
Achizitie diverse sortimente beton gata de turnare pentru diverse lucrari de reparatii

I.D.: 81163816

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	44114100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 268.500,00 RON - 268.500,00 RON

Descriere: Achizitie Beton stabilizat = 450mc x 190 lei= 85500 lei Beton C8/10-B150 sort 0-16 = 50mc x 300 lei = 15000 lei Beton C12/15-B200 sort 0-16 = 100mc x 310 lei = 31000 lei Beton C16/20-B250 sort 0-16 = 300mc x 325 lei = 97500 lei Beton C18/22.5-B300 sort 0-16 = 50mc x 340 lei = 17000 lei Beton C30/37 sort 0-16 = 50mc X 380 lei = 19000 lei Sapa = 10mc x 350 lei = 3500 lei. Conform oferta. Cantitatile sunt estimative.
